
BURMISTRZ GMINY I MIASTA NISKO OGŁASZA
I PUBLICZNE  PRZETARGI  USTNE  NIEOGRANICZONE  NA  SPRZEDAŻ:

1. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 5161 o pow.
0,0537 ha. Działka ta położona jest w Nisku przy ul. Kochanowskiego, stanowi własność Gminy Nisko, dla
której przy Sądzie Rejonowym w Nisku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta
KW  nr  TB1N/00035832/1.  Działka  nr  5161  nie  jest  objęta  obowiązującym  miejscowym  planem
zagospodarowania przestrzennego. Dla działki wydana została decyzja o warunkach zabudowy dla budynku
mieszkalnego jednorodzinnego.  Działka położona jest w terenie uzbrojonym w sieć energetyczną, gazową,
wodociągową,  kanalizacyjną  i  teletechniczną. Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosi  43  000,00  zł
(słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych). Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium
w wysokości  8 600,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset złotych). Kwota osiągnięta w przetargu zostanie
powiększona o podatek VAT w wysokości 23 %.



2. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4687/4 o pow.
0,1065  ha.  Działka  ta  położona  jest  w  Nisku, stanowi  własność  Gminy  Nisko,  dla  której  przy  Sądzie
Rejonowym  w  Nisku  IV Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW  nr
TB1N/00103585/2.  Działka  nr  4687/4  nie  jest  objęta  obowiązującym  miejscowym  planem
zagospodarowania przestrzennego. Dla działki wydana została decyzja o warunkach zabudowy dla budynku
mieszkalnego jednorodzinnego.  Dojazd do działki  odbywa się  od  ul.  Nowej  Bocznej  utwardzoną  drogą
o nawierzchni bitumicznej. Teren działki jest zadrzewiony i zakrzewiony. Działka położona jest w terenie
uzbrojonym w sieć wodociągową i kanalizacyjną.  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  77 000,00 zł
(słownie:  siedemdziesiąt  siedem tysięcy  złotych).  Warunkiem przystąpienia  do  przetargu  jest  wpłacenie
wadium  w wysokości  15  400,00  zł (słownie:  piętnaście  tysięcy  czterysta  złotych).  Kwota  osiągnięta
w przetargu zostanie powiększona o podatek VAT w wysokości 23%.



3.  Nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów jako  działka  nr 4687/11
o pow. 0,1085 ha. Działka ta położona jest w Nisku, stanowi własność Gminy Nisko, dla której przy Sądzie
Rejonowym  w  Nisku  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW  nr
TB1N/00103585/2.  Działka  nr  4687/11  nie  jest  objęta  obowiązującym  miejscowym  planem
zagospodarowania przestrzennego. Dla działki wydana została decyzja o warunkach zabudowy dla budynku
mieszkalnego jednorodzinnego.  Dojazd do działki  odbywa się  od  ul.  Nowej  Bocznej  utwardzoną  drogą
o nawierzchni bitumicznej. Teren działki jest zadrzewiony i zakrzewiony. Działka położona jest w terenie
uzbrojonym w sieć wodociągową i kanalizacyjną. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  77 000,00 zł
(słownie:  siedemdziesiąt  siedem tysięcy  złotych).  Warunkiem przystąpienia  do  przetargu  jest  wpłacenie
wadium  w wysokości  15  400,00  zł (słownie:  piętnaście  tysięcy  czterysta  złotych).  Kwota  osiągnięta
w przetargu zostanie powiększona o podatek VAT w wysokości 23%.



4. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 5339/7 o pow.
0,1410 ha. Działka ta położona jest w Nisku przy ulicy Jana, stanowi własność Gminy Nisko, dla której przy
Sądzie  Rejonowym w Nisku IV Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW nr
TB1N/00032296/0.  Działka  nr  5339/7  nie  jest  objęta  obowiązującym  miejscowym  planem
zagospodarowania przestrzennego. Dla działki wydana została decyzja o warunkach zabudowy dla budynku
mieszkalnego jednorodzinnego i budynku gospodarczo-garażowego. Na działce znajdują się zadrzewienia
i zakrzaczenia.  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy
złotych). Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 17 000,00 zł (słownie:
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